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Donnerstag, 9. Juni 2011

Ostbayernhalle
1342 1/2 Senior Reining Open AQHA
1342 1/2 Junior Reining Open AQHA

Freitag, 10. Juni 2011

Ostbayernhalle Veranstaltungshalle oder Stadion
5013 Novice Horse Open NRHA 4120 1/2 Showmanship Youth AQHA
5022 Limited Non Pro NRHA 2120 1/2 Showmanship Amateur AQHA
6340 Reining all ages Offen VWB 1363 1/2 Green Western Riding Open AQHA
5023 Rookie Rookie NRHA 1360 1/2 Western Riding Open AQHA
2360 1/2 Western Riding Amateur AQHA
1383 1/2 Green Trall Open AQHA
4380 1/2 Trail Youth AQHA
1381 1/2 Junior Trail Open AQHA
3380 1/2 Trail Novice Amate AQHA
1382 1/2 Senior Trall Open AQHA
2380 1/2 Trail Amateur AQHA
Nach Showende 20 Minuten Abreiten 1421 1/2 Junior Western Pleasure  Open AQHA
ohne Reiningmandver! 4400 1/2 Western Horsemanship Youth AQHA
(keine Zirkel, keine Spins, keine Stops) 4420 1/2 Western Pleasure Youth AQHA
3400 1/2 Western Horsemanship Novice Amate AQHA
3420 1/2 Western Pleasure Novice Amate AQHA

Samstag, 11. Juni 2011

Ostbayernhalle Veranstaltungshalle oder Stadion

1440 1/2 Hunter Under Saddle Open AQHA 5380 Haflinger Trail Offen Hafi
2440 1/2 Hunter Under Saddle Amateur AQHA 6380 Trail all ages Offen VWB
4440 1/2 Hunter under Saddle Youth AQHA 6880 Trail Jungpferde VWB
1443 1/2 Green Hunter U. Saddle Open AQHA 5400 Haflinger Horsemanship ~ Offen Hafi
2520 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur AQHA 5420 Haflinger Pleasure Offen Hafi
4520 1/2 Hunt Seat Equitation Youth AQHA 6840 Reining Jungpferde VWB
3340 1/2 Reining Novice Amateur AQHA

1422 1/2 Senior Pleasure Open AQHA

2400 1/2 Horsemanship Amateur AQHA

5001 Pleasure Open NSBA 5006 2-year old Longe Line Open NSBA
2420 1/2 Pleasure Amateur AQHA 5340 Haflinger Reining Offen Hafi
4340 1/2 Reining Youth AQHA 6360 Western Riding all ages Offen VWB
1424 1/2 Green Pleasure Open AQHA 7360 Western Riding Amateur VWB
5052 Series Horsemanship Offen Series 7600 Combination Amateur VWB
5010 Lawson Trophy Open NRHA 6600 Combination Offen VWB
2340 1/2 Reining Amateur AQHA 6344 Freestyle Reining Offen VWB

Bitte beachten Sie, dass dieser vorlaufige Ablaufplan nach Eingang der Nennungen
an die Starterzahlen angepasst wird.

Sie finden deshalb etwa eine Woche vor der Veranstaltung unter
www.westernreiten-online.de einen aktualisierten Zeitplan mit Starterzahlen.



Vorlaufiger Zeitablaufplan
der Int. Bayerischen Meisterschaft 2011

sponsored by:

-1

= Fa/éé/uaéle/
\\( SO Redsport X)(f

Sonntag, 12. Juni 2011

Ostbayernhalle Veranstaltungshalle oder Stadion
5012 Intermediate Open NRHA 103x  3/4 Stallions Open AQHA
203x  3/4 Stallions Amateur AQHA
107x  3/4 Geldings Open AQHA
207x  3/4 Geldings Amateur AQHA
407x  3/4 Geldings Youth AQHA
105x  3/4 Mares Open AQHA
205x  3/4 Mares Amateur AQHA
405x  3/4 Mares Youth AQHA
3340 3/4 Reining N. Amateur AQHA 103x 1/2 Stallions Open AQHA
2160 3/4 Working Cowhorse Amateur AQHA 203x  1/2 Stallions Amateur AQHA
1342 3/4 Senior Reining Open AQHA 107x  1/2 Geldings Open AQHA
1160 3/4 Working Cowhorse Open AQHA 207x  1/2 Geldings Amateur AQHA
1422 3/4 Senior Pleasure Open AQHA 407x  1/2 Geldings Youth AQHA
1341 3/4 Junior Reining Open AQHA 105x  1/2 Mares Open AQHA
205x  1/2 Mares Amateur AQHA
405x  1/2 Mares Youth AQHA
7120 Showmanship Amateur VWB
9120 Showmanship Einsteiger VWB
8127 Showmanship Novice Jugen VWB
8128 Showmanship Jugend VWB
6890 Basis Jungpferde VWB
5004 Pleasure Limited Non Pro NSBA
7400 Horsemanship Amateur VWB
7420 Pleasure Amateur VWB
5050 Golden Series Trall Offen Series

Nach Showende 20 Minuten Abreiten ochne Reiningmandver!
(keine Zirkel, keine Spins, keine Stops)
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Montag, 13. Juni 2011

Ostbayernhalle

7340

1440
2440
4440
1443
5002
2520
4520
3400
2400
3420
2420
2340
5051
5020

3/4
3/4
3/4
3/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Reining

Hunter Under Saddle
Hunter Under Saddle
Hunter Under Saddle
Green Hunter U. Saddle
Hunter Under Saddle
Hunt Seat Equitation
Hunt Seat Equitation
Horsemanship
Horsemanship
Pleasure

Pleasure

Reining

Series Pleasure
Lawson Trophy

Amateur

Open
Amateur
Jugend
Open

Open
Amateur
Youth

Nov. Amateur
Amateur

Nov. Amateur
Amateur
Amateur
Amateur / Youth
Non Pro

VWB

AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
NSBA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
Series
NRHA

Veranstaltungshalle oder Stadion

1383 3/4 Green Trail
1382 3/4 Senior Trail
4380 3/4 Trail

9380
7380

9340
8407
8408
6420
9420
9400
8427
8428

Trail
Trail

Reining
Horsemanship
Horsemanship
Pleasure all ages
Pleasure
Horsemanship
Pleasure
Pleasure

Open
Open
Jugend
Einsteiger
Amateur

Einsteiger
N. Jugend
Jugend
Offen
Einsteiger
Einsteiger
N. Jugend
Jugend

AQHA
AQHA
AQHA
VWB
VWB

VWB
VWB
VWB
VWB
VWB
VWB
VWB
VWB

Dienstag, 14. Juni 2011

Ostbayernhalle

8347
8348
5005
1421
1363
2360
1360
1424
4420
4400
5003
4340

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4

Reining

Reining

Pleasure

Junior Pleasure
Green Western Riding
Western Riding
Western Riding all ages
Green Pleasure
Western Pleasure
Horsemanship
Pleasure

Reining

Bitte beachten Sie, dass dieser vorlaufige Ablaufplan nach Eingang der Nennungen

Novice Jugend
Jugend
Youth
Open
Open
Amateur
Open
Open
Jugend
Jugend
Non Pro
Jugend

an die Starterzahlen angepasst wird.
Sie finden deshalb etwa eine Woche vor der Veranstaltung unter
www.westernreiten-online.de einen aktualisierten Zeitplan mit Starterzahlen.

VWB
VWB

NSBA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
NSBA
AQHA

Veranstaltungshalle oder Stadion

4120
2120
1381
3380
2380
8387
8388

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Showmanship
Showmanship
Junior Trail
Trail

Trail

Trail

Trail

Jugend
Amateur
Open

N. Amateur
Amateur

N. Jugend
Jugend

AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
AQHA
VWB
VWB



